Apuração do Resultado Financeiro dos meses de janeiro, fevereiro e março de 2025; 
2) Aplicações e Resgates; 3) Acompanhamento do cumprimento dos repasses das 
contribuições e aportes previstos. Em relação a apuração dos resultados da carteira 
do Instituto, no mês de janeiro/2025 apresentou o resultado de R$ 96.713.606,87 
(noventa e seis milhões setecentos e treze mil seiscentos e seis reais e oitenta e sete 
centavos); no mês de fevereiro/2025 apresentou o resultado de R$ 97.706.884,93 
(noventa e sete milhões setecentos e seis mil oitocentos e oitenta e quatro reais e 
noventa e três centavos); no mês de março/2025 apresentou o resultado de R$ 
99.160.970,17 ( noventa e nove milhões cento e sessenta mil novecentos e setenta 
reais e dezessete centavos). O Diretor explanou que sobre a continuação da alta da 
SELIC o que ocasionou um aumento das aplicações. No mês de janeiro/2025 foram 
realizados o resgate da conta 575268573-3 Fundo Financeiro do Banco Caixa 
Econômica Federal o valor de R$ 35.207,38 para realizar pagamento dos